[image: ]
MOÇÃO Nº 13/2025
[bookmark: _Hlk206420864][bookmark: _Hlk210913521]EMENTA: Solicita moção de aplausos a Elita Francisca da Conceição Oliveira em reconhecimento à sua notável atuação nas corridas representando o município, com muita dedicação.
[bookmark: _Hlk206072684]Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador – RN
[bookmark: _Hlk206071851][bookmark: _Hlk208492804]O Vereador PEDRO MIGUEL DE MEDEIROS NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, que seja solicitado moção de aplausos a Elita Francisca da Conceição Oliveira,  em reconhecimento à sua notável atuação nas corridas representando o município, com muita dedicação.

JUSTIFICATIVA
A homenageada tem se destacado por sua notável atuação nas corridas representando o município, com muita dedicação e logrando êxito com pódios. Desde março vem correndo, e se superando a cada dia, com destaque em sua faixa etária.

Sala das Sessões, em 09 de outubro 2025

                                      _____________________________
                                        PEDRO MIGUEL DE MEDEIROS NETO
                                                               VEREADOR

[image: ]
image1.png

image2.png
GUNICIPAL
==, DEEQUADOR

Estado do Rio Grande do Norte - Cdmara Municipal de Equador
& cme.nfe@hotmail.com & https://www.equador.rnleg.br  (© 84-98739-3562
© Rua Sdo Sebastido, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 - CNPJ: 10.873.396/0001-35

    MOÇÃO Nº   1 3 /2025   EMENTA: Solicita moção de aplausos   a   Elita  Francisca da  Conceição Oliveira  em  reconhecimento à sua notável atuação  nas corridas  repre sentando o município ,   com mui ta   dedicação .   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador  –   RN   O Vereador   PEDRO MIGUEL DE MEDEIROS NETO , no uso de suas atribuições legais  e regimentais, vem, respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, após ouvido o  Plenário, que seja solicitado   moção de aplausos   a   Elita Francisca da  Conceição  Oliveira ,     em reconhecimento à sua notável atuação   nas corridas repre sentando o  município ,   com mui ta   dedicação .     JUSTIFICATIVA   A   homenagead a   tem se destacado por  sua notável atuação   nas corridas  repre sentando o município ,   com mui ta   dedicação   e logrando êxito  com pódios .   Desde março vem correndo ,   e se superando a cada dia, com   destaque em   sua  faixa etária .     Sala das Sessões, em  0 9   de  ou t u bro 2025                                                      _____________________________                                               PEDRO MIGUEL DE MEDEIROS NETO                                                                   VEREADOR